בנסיבות הללו, אני סבור כי אין עילה להעתר לבקשה לעיון מחודש, וכי חלופת המעצר שהוצעה, גם אם יתלווה לה איזוק אלקטרוני, לא תהווה איון סביר של המסוכנות הנשקפת מהמבקש.המבקש אינו מציע פיקוח אנושי מתאים, ובהעדרו, אף איזוק אלקטרוני, אינו מספק לאיון רמת מסוכנות גבוהה.

הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר החלטה זו לעיון ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.